
ZARZĄDZENIE Nr 134/20 

BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zarządzam,  co następuje: 

§1 

1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę 536`811,00 zł, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejszam planowane dochody budżetu gminy o kwotę 172`780,50 zł, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 579`665,30 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 215`634,80 zł, jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian 

wynikających z niniejszego zarządzenia wynosi 33`216`530,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Budżet Gminy na rok 2020 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego 

zarządzenia wynosi: 

 a)  dochody budżetu Gminy 102`508`849,99 zł, z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 93`523`844,23 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 8`985`005,76 zł; 

 b)  wydatki budżetu Gminy 104`536`485,25 zł, z tego: 

  - wydatki bieżące w wysokości 91`317`782,87 zł, 

  - wydatki majątkowe w wysokości 13`218`702,38 zł. 



§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

Burmistrz Pasłęka 

dr Wiesław Śniecikowski 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia nr 134/20 Burmistrza Pasłęka z dnia 30 listopada 2020 

A. ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH I WYDATKACH 

1. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 418/2020 z dnia 12 listopada 

2020 r. dokonał zmian w planach dotacji celowych na zadanie zlecone: 

- w rozdziale 85203 zmniejszenie o kwotę 1`051,50,- zł z przeznaczeniem na 

realizację programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”, 

- w rozdziale 85504 zmniejszenie o kwotę 12`103,- zł z przeznaczeniem na 

realizację wypłat świadczeń „Dobry Start” oraz kosztów obsługi. 

2. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 490/2020 z dnia 23 listopada 

2020 r. zwiększył plan dotacji celowej na zadanie własne w rozdziale 85219 o 

kwotę 48`135,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności 

ośrodków pomocy społecznej, zgodnie z art. 148 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej. 

3. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 425/2020 z dnia 12 listopada 

2020 r. dokonał zmian w planach dotacji celowych na zadanie zlecone: 

- w rozdziale 85502 zwiększenie o kwotę 126`839,- zł z przeznaczeniem na 

realizację świadczeń rodzinnych, 

- w rozdziale 85502 zmniejszenie o kwotę 16`480,- zł z przeznaczeniem na 

realizację jednorazowego świadczenia w wysokości 4`000,- zł „Za życiem” wraz z 

kosztami obsługi, 

- w rozdziale 85513 zmniejszenie o kwotę 10`130,- zł z przeznaczeniem na 

opłacenie składek za osoby pobierające  świadczenie pielęgnacyjne, specjalny 

zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna, 

- w rozdziale 85503 zmniejszenie o kwotę 664,- zł z  przeznaczeniem na 

przyznawanie Kart Dużej Rodziny. 

4. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 432/2020 z dnia 12 listopada 

2020 r. dokonał zwiększenia w planie dotacji celowych na zadanie zlecone w 

rozdziale 85502 w wysokości 379`317,- zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 

5. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 431/2020 z dnia 12 listopada 

2020 r. zmniejszył plan dotacji celowej na zadanie własne w rozdziale 85219 o 

kwotę 1`000,- zł na wypłatę dodatku w wysokości 250,- zł miesięcznie dla 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w 2020 roku. 

6. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 477/2020 z dnia 17 listopada 

2020 r. dokonał zmian w planach dotacji celowych na zadanie własne: 



- w rozdziale 85213 zmniejszenie o kwotę 57`632,- zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłaty składek na ubezpieczenie zdrowotne w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, 

- w rozdziale 85214 zmniejszenie o kwotę 69`000,- zł z przeznaczeniem na 

realizację zasiłków okresowych, 

- w rozdziale 85216 zmniejszenie o kwotę 19`000,- zł z przeznaczeniem na 

realizację zasiłków stałych. 

7. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 505/2020 z dnia 26 listopada 

2020 r. dokonał zmian w planach dotacji celowych na zadanie własne: 

- w rozdziale 85213 zmniejszenie o kwotę 1`200,- zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłaty składek na ubezpieczenie zdrowotne w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, 

- w rozdziale 85214 zwiększenie o kwotę 3`000,- zł z przeznaczeniem na 

realizację zasiłków okresowych, 

- w rozdziale 85216 zmniejszenie o kwotę 5`000,- zł z przeznaczeniem na 

realizację zasiłków stałych. 

B. ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH 

1. Przenosi się planowane wydatki w wysokości 7`000,- zł w Urzędzie Miejskim 

w Pasłęku w rozdziale 75023 na remont łazienki na II piętrze. 

2. Przenosi się planowane wydatki w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w 

Pasłęku w wysokości 4`000,- zł z przeznaczeniem na zakup komputera do 

kancelarii przedszkola i badanie instalacji elektrycznej w kuchni. 

3. Przenosi się planowane wydatki w wysokości 17`966,35 zł w Szkole 

Podstawowej w Zielonce Pasłęckiej na zakup 10 ton ekogroszku, zakup drzwi 

przeciw pożarowych z ościeżnicą do kotłowni, zakup książek do biblioteki 

szkolnej, zakup przepalonych lamp i świetlówek oraz materiałów do 

wykonania rocznego przeglądu budynku. 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 134/20 Burmistrza Pasłęka z dnia 30 listopada 2020 r. w złotychDział1 2Rozdział §3 Nazwa4 Plan przed zmianą5 Zmniejszenie6 Plan po zmianach (5+6+7)8Zwiększenie7bieżące852 5 323 121,00Pomoc społeczna -149 883,50 47 135,00 5 220 372,50w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,0085203 923 392,00Ośrodki wsparcia -1 051,50 0,00 922 340,500,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 923 217,00 -1 051,50 0,00 922 165,5085213 170 061,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  integracji społecznej -58 832,00 0,00 111 229,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  związków powiatowo-gminnych)2030 170 061,00 -58 832,00 0,00 111 229,0085214 1 904 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  ubezpieczenia emerytalne i rentowe -66 000,00 0,00 1 838 000,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  związków powiatowo-gminnych)2030 1 892 000,00 -66 000,00 0,00 1 826 000,0085216 1 325 000,00Zasiłki stałe -24 000,00 0,00 1 301 000,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  związków powiatowo-gminnych)2030 1 325 000,00 -24 000,00 0,00 1 301 000,00



Strona 2 z 2

85219 312 648,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 47 135,00 359 783,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  związków powiatowo-gminnych)2030 309 048,00 0,00 47 135,00 356 183,00855 29 897 979,00Rodzina -22 897,00 489 676,00 30 364 758,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,0085502 8 932 011,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 489 676,00 9 421 687,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 8 871 011,00 0,00 489 676,00 9 360 687,0085503 1 419,00Karta Dużej Rodziny -664,00 0,00 755,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 1 407,00 -664,00 0,00 743,0085504 712 703,00Wspieranie rodziny -12 103,00 0,00 700 600,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 712 703,00 -12 103,00 0,00 700 600,0085513 132 152,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  wypłacie zasiłków dla opiekunów -10 130,00 0,00 122 022,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 132 152,00 -10 130,00 0,00 122 022,00



Strona 3 z 2

93 159 813,73razem:bieżącew tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  733 557,45 0,00 0,00 733 557,45-172 780,50 536 811,00 93 523 844,23majątkowe 8 985 005,76razem:majątkowew tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 728 790,64 0,00 0,00 1 728 790,640,00 0,00 8 985 005,76
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) Ogółem: 102 144 819,492 462 348,09w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 2 462 348,09-172 780,50 102 508 849,99536 811,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 134/20 Burmistrza Pasłęka z dnia 30 listopada 2020 r.
Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19750 Administracja publiczna przed zmianą 7 450 332,32 7 375 332,32 6 933 140,32 5 027 646,47 1 905 493,85 28 500,00 413 692,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 7 450 332,32 7 375 332,32 6 933 140,32 5 027 646,47 1 905 493,85 28 500,00 413 692,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast  na prawach powiatu) przed zmianą 5 856 253,02 5 781 253,02 5 772 853,02 4 520 990,00 1 251 863,02 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 5 856 253,02 5 781 253,02 5 772 853,02 4 520 990,00 1 251 863,02 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych przed zmianą 135 862,00 135 862,00 135 862,00 0,00 135 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 142 862,00 142 862,00 142 862,00 0,00 142 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników  niebędących członkami  korpusu służby cywilnej  przed zmianą 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie przed zmianą 25 971 702,57 25 271 907,57 24 372 353,84 19 972 600,71 4 399 753,13 23 000,00 169 870,00 706 683,73 0,00 0,00 699 795,00 699 795,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -21 966,35 -21 966,35 -21 966,35 0,00 -21 966,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 21 966,35 21 966,35 21 966,35 0,00 21 966,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 25 971 702,57 25 271 907,57 24 372 353,84 19 972 600,71 4 399 753,13 23 000,00 169 870,00 706 683,73 0,00 0,00 699 795,00 699 795,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe przed zmianą 15 194 669,52 15 121 669,52 14 804 971,52 12 898 388,99 1 906 582,53 0,00 141 698,00 175 000,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -5 501,36 -5 501,36 -5 501,36 0,00 -5 501,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 17 966,35 17 966,35 17 966,35 0,00 17 966,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 15 207 134,51 15 134 134,51 14 817 436,51 12 898 388,99 1 919 047,52 0,00 141 698,00 175 000,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i  wyposażenia przed zmianą 457 500,00 457 500,00 457 500,00 0,00 457 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 16 966,35 16 966,35 16 966,35 0,00 16 966,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 474 466,35 474 466,35 474 466,35 0,00 474 466,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup środków  dydaktycznych i książek przed zmianą 74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii przed zmianą 533 800,00 533 800,00 533 800,00 0,00 533 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 530 800,00 530 800,00 530 800,00 0,00 530 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych przed zmianą 127 190,00 127 190,00 127 190,00 0,00 127 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -1 096,56 -1 096,56 -1 096,56 0,00 -1 096,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 126 093,44 126 093,44 126 093,44 0,00 126 093,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych przed zmianą 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Strona 1 z 6



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -104,80 -104,80 -104,80 0,00 -104,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 10 395,20 10 395,20 10 395,20 0,00 10 395,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników  niebędących członkami  korpusu służby cywilnej  przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola przed zmianą 4 930 618,56 4 507 823,56 4 494 386,56 3 487 500,00 1 006 886,56 0,00 13 437,00 0,00 0,00 0,00 422 795,00 422 795,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 4 932 618,56 4 509 823,56 4 496 386,56 3 487 500,00 1 008 886,56 0,00 13 437,00 0,00 0,00 0,00 422 795,00 422 795,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i  wyposażenia przed zmianą 55 500,56 55 500,56 55 500,56 0,00 55 500,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 59 000,56 59 000,56 59 000,56 0,00 59 000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów do szkół przed zmianą 973 539,71 823 539,71 822 339,71 188 790,71 633 549,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -14 250,00 -14 250,00 -14 250,00 0,00 -14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 959 289,71 809 289,71 808 089,71 188 790,71 619 299,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 545 982,00 545 982,00 545 982,00 0,00 545 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -14 250,00 -14 250,00 -14 250,00 0,00 -14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 531 732,00 531 732,00 531 732,00 0,00 531 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli przed zmianą 117 695,00 117 695,00 117 695,00 0,00 117 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -214,99 -214,99 -214,99 0,00 -214,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 117 480,01 117 480,01 117 480,01 0,00 117 480,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -214,99 -214,99 -214,99 0,00 -214,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 18 685,01 18 685,01 18 685,01 0,00 18 685,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna przed zmianą 8 149 856,00 8 149 856,00 3 898 162,54 2 243 863,88 1 654 298,66 10 000,00 4 241 693,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -159 883,50 -159 883,50 -69 883,50 -1 051,50 -68 832,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 57 135,00 57 135,00 57 135,00 26 890,00 30 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 8 047 107,50 8 047 107,50 3 885 414,04 2 269 702,38 1 615 711,66 10 000,00 4 151 693,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085203 Ośrodki wsparcia przed zmianą 923 217,00 923 217,00 920 717,00 630 907,88 289 809,12 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -11 051,50 -11 051,50 -11 051,50 -1 051,50 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 922 165,50 922 165,50 919 665,50 639 856,38 279 809,12 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Strona 2 z 6



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 501 729,00 501 729,00 501 729,00 501 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -1 051,50 -1 051,50 -1 051,50 -1 051,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 500 677,50 500 677,50 500 677,50 500 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i  wyposażenia przed zmianą 133 671,00 133 671,00 133 671,00 0,00 133 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 123 671,00 123 671,00 123 671,00 0,00 123 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085213 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane za  osoby pobierające niektóre  świadczenia z pomocy  społecznej oraz za osoby  uczestniczące w zajęciach w  centrum integracji społecznej przed zmianą 170 061,00 170 061,00 170 061,00 0,00 170 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -58 832,00 -58 832,00 -58 832,00 0,00 -58 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 111 229,00 111 229,00 111 229,00 0,00 111 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004130 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne przed zmianą 170 061,00 170 061,00 170 061,00 0,00 170 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -58 832,00 -58 832,00 -58 832,00 0,00 -58 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 111 229,00 111 229,00 111 229,00 0,00 111 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i  pomoc w naturze oraz  składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe przed zmianą 2 192 000,00 2 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 2 126 000,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne przed zmianą 2 192 000,00 2 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 2 126 000,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe przed zmianą 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 1 301 000,00 1 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne przed zmianą 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 1 301 000,00 1 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 1 308 840,00 1 308 840,00 1 301 740,00 1 109 625,00 192 115,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 47 135,00 47 135,00 47 135,00 16 890,00 30 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 1 355 975,00 1 355 975,00 1 348 875,00 1 126 515,00 222 360,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 872 149,00 872 149,00 872 149,00 872 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 886 149,00 886 149,00 886 149,00 886 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Strona 3 z 6



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194110 Składki na ubezpieczenia  społeczne przed zmianą 153 300,00 153 300,00 153 300,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 155 890,00 155 890,00 155 890,00 155 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz  Solidarnościowy przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i  wyposażenia przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 26 245,00 26 245,00 26 245,00 0,00 26 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 47 745,00 47 745,00 47 745,00 0,00 47 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina przed zmianą 30 488 537,00 30 488 537,00 1 141 977,00 436 514,07 705 462,93 80 000,00 29 266 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -26 784,95 -26 784,95 -15 084,95 -4 003,95 -11 081,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 493 563,95 493 563,95 19 624,95 314,95 19 310,00 0,00 473 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 30 955 316,00 30 955 316,00 1 146 517,00 432 825,07 713 691,93 80 000,00 29 728 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502 Świadczenia rodzinne,  świadczenie z funduszu  alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia społecznego przed zmianą 8 929 511,00 8 929 511,00 301 080,00 245 113,07 55 966,93 0,00 8 628 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -3 887,95 -3 887,95 -3 887,95 -2 936,95 -951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 493 563,95 493 563,95 19 624,95 314,95 19 310,00 0,00 473 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 9 419 187,00 9 419 187,00 316 817,00 242 491,07 74 325,93 0,00 9 102 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne przed zmianą 8 628 431,00 8 628 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 628 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 473 939,00 473 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 9 102 370,00 9 102 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 102 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne przed zmianą 11 401,11 11 401,11 11 401,11 11 401,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -753,95 -753,95 -753,95 -753,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 10 647,16 10 647,16 10 647,16 10 647,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia  społeczne przed zmianą 33 728,41 33 728,41 33 728,41 33 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 314,95 314,95 314,95 314,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 34 043,36 34 043,36 34 043,36 34 043,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz  Solidarnościowy przed zmianą 3 367,55 3 367,55 3 367,55 3 367,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -683,00 -683,00 -683,00 -683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 2 684,55 2 684,55 2 684,55 2 684,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i  wyposażenia przed zmianą 10 827,00 10 827,00 10 827,00 0,00 10 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 6 859,00 6 859,00 6 859,00 0,00 6 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 17 686,00 17 686,00 17 686,00 0,00 17 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Strona 4 z 6



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 36 937,47 36 937,47 36 937,47 0,00 36 937,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 12 451,00 12 451,00 12 451,00 0,00 12 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 49 388,47 49 388,47 49 388,47 0,00 49 388,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników  niebędących członkami  korpusu służby cywilnej  przed zmianą 1 600,46 1 600,46 1 600,46 0,00 1 600,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -551,00 -551,00 -551,00 0,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 1 049,46 1 049,46 1 049,46 0,00 1 049,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085503 Karta Dużej Rodziny przed zmianą 1 407,00 1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -664,00 -664,00 -664,00 -664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 743,00 743,00 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 1 176,03 1 176,03 1 176,03 1 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -555,00 -555,00 -555,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 621,03 621,03 621,03 621,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia  społeczne przed zmianą 202,16 202,16 202,16 202,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -95,40 -95,40 -95,40 -95,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 106,76 106,76 106,76 106,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz  Solidarnościowy przed zmianą 28,81 28,81 28,81 28,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -13,60 -13,60 -13,60 -13,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 15,21 15,21 15,21 15,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny przed zmianą 752 623,00 752 623,00 62 923,00 59 746,00 3 177,00 0,00 689 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -12 103,00 -12 103,00 -403,00 -403,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 740 520,00 740 520,00 62 520,00 59 343,00 3 177,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne przed zmianą 689 700,00 689 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 16 571,38 16 571,38 16 571,38 16 571,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -403,00 -403,00 -403,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 16 168,38 16 168,38 16 168,38 16 168,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085513 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane za  osoby pobierające niektóre  świadczenia rodzinne,  zgodnie z przepisami ustawy  o świadczeniach rodzinnych  oraz za osoby pobierające  zasiłki dla opiekunów,  zgodnie z przepisami ustawy  z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  ustaleniu i wypłacie zasiłków  dla opiekunów
przed zmianą 132 152,00 132 152,00 132 152,00 0,00 132 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -10 130,00 -10 130,00 -10 130,00 0,00 -10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 122 022,00 122 022,00 122 022,00 0,00 122 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Strona 5 z 6



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194130 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne przed zmianą 132 152,00 132 152,00 132 152,00 0,00 132 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -10 130,00 -10 130,00 -10 130,00 0,00 -10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 122 022,00 122 022,00 122 022,00 0,00 122 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: przed zmianą 104 172 454,75 90 953 752,37 51 638 364,98 29 617 430,92 22 020 934,06 3 125 844,00 34 694 008,94 733 557,45 0,00 761 977,00 13 218 702,38 11 184 702,38 2 871 472,80 0,00zmniejszenie -215 634,80 -215 634,80 -113 934,80 -5 055,45 -108 879,35 0,00 -101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 579 665,30 579 665,30 105 726,30 27 204,95 78 521,35 0,00 473 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 104 536 485,25 91 317 782,87 51 630 156,48 29 639 580,42 21 990 576,06 3 125 844,00 35 066 247,94 733 557,45 0,00 761 977,00 13 218 702,38 11 184 702,38 2 871 472,80 0,00

Strona 6 z 6



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 479 932,97      1 479 932,97      1 479 932,97      13 700,00         2 609,83             -                      -                      

2010 1 479 932,97       

4010 13 700,00            13 700,00            13 700,00         -                      

4110 2 355,03              2 355,03              2 355,03             -                      

4120 254,80                 254,80                 254,80                -                      

4210 8 254,46              8 254,46              -                      

4300 4 454,00              4 454,00              -                      

4430 1 450 914,68       1 450 914,68       -                      

162 943,00         162 943,00         162 943,00         124 535,52       24 458,95           -                      -                      

2010 162 943,00          

4010 117 760,52          117 760,52          117 760,52       -                      

4040 6 775,00              6 775,00              6 775,00           -                      

4110 21 407,48            21 407,48            21 407,48           -                      

4120 3 051,47              3 051,47              3 051,47             -                      

4210 6 197,53              6 197,53              -                      

4440 7 751,00              7 751,00              -                      

Rozdział

01095

75011

010
01095

75011

§*

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Nr 134/20 Burmistrza Pasłęka

z dnia 30 listopada 2020 r.

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2020 r.

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

750



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rozdział §*

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

27 055,00           27 055,00           27 055,00           22 092,50         4 246,50             -                      -                      

2010 27 055,00            

4010 22 092,50            22 092,50            22 092,50         -                      

4110 3 797,65              3 797,65              3 797,65             -                      

4120 448,85                 448,85                 448,85                -                      

4210 650,00                 650,00                 -                      

4360 66,00                   66,00                   -                      

3 900,00             3 900,00             3 900,00             1 900,00           379,00                -                      -                      

2010 3 900,00              -                        

4010 1 900,00              1 900,00              1 900,00           

4110 332,00                 332,00                 332,00                

4120 47,00                   47,00                   47,00                  

4210 1 200,00              1 200,00              

4300 221,00                 221,00                 

4700 200,00                 200,00                 

126 576,00         126 576,00         126 576,00         42 527,16         5 900,16             -                      -                      

2010 126 576,00          -                        

3030 70 400,00            70 400,00            

4010 3 395,58              3 395,58              3 395,58           

4110 5 232,66              5 232,66              5 232,66             

4120 667,50                 667,50                 667,50                

4170 39 131,58            39 131,58            39 131,58         

4210 7 748,68              7 748,68              

751

750

75101

75056

75056

75101

75107

75107



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rozdział §*

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

180 032,02         180 032,02         180 032,02         1 489,84           292,61                -                      -                      

2010 180 032,02          

4010 1 489,84              1 489,84              1 489,84           

4110 256,11                 256,11                 256,11                

4120 36,50                   36,50                   36,50                  

4240 178 249,57          178 249,57          

922 165,50         922 165,50         922 165,50         546 303,38       93 553,00           -                      -                      

2010 922 165,50          

3020 2 500,00              2 500,00              

4010 500 677,50          500 677,50          500 677,50       

4040 35 625,88            35 625,88            35 625,88         

4110 81 900,00            81 900,00            81 900,00           

4120 11 653,00            11 653,00            11 653,00           

4170 10 000,00            10 000,00            10 000,00         

4210 123 671,00          123 671,00          

4230 400,00                 400,00                 

4260 16 500,00            16 500,00            

4270 15 500,00            15 500,00            

4280 1 200,00              1 200,00              

4300 79 212,12            79 212,12            

4360 2 450,00              2 450,00              

4410 1 000,00              1 000,00              

4430 6 900,00              6 900,00              

852
85203

801

80153

80153

85203



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rozdział §*

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

4440 17 053,00            17 053,00            

4480 3 959,00              3 959,00              

4520 1 464,00              1 464,00              

4610 6 000,00              6 000,00              

4700 4 500,00              4 500,00              

6 830,00             6 830,00             6 830,00             -                     -                      6 693,46            -                      

2010 6 830,00              -                        

3110 6 693,46              6 693,46              6 693,46            

4300 136,54                 136,54                 

3 600,00             3 600,00             3 600,00             -                     -                      3 982,00            -                      

2010 3 600,00              -                        

3110 3 600,00              3 600,00              3 982,00            

20 119 444,00    20 119 444,00    20 119 444,00    106 229,00       24 019,00           19 948 429,00   -                      

2060 20 119 444,00     

3110 19 948 429,00     19 948 429,00     19 948 429,00   

4010 100 149,00          100 149,00          100 149,00       

4040 6 080,00              6 080,00              6 080,00           

4110 20 526,00            20 526,00            20 526,00           

4120 3 493,00              3 493,00              3 493,00             

4170 -                        -                        -                     

4210 16 000,00            16 000,00            

4300 18 865,00            18 865,00            

855

85501

85501

852

85203

85215

85215

85219

85219



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rozdział §*

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

4360 1 400,00              1 400,00              

4410 400,00                 400,00                 

4440 3 102,00              3 102,00              

4700 1 000,00              1 000,00              

9 360 687,00      9 360 687,00      9 360 687,00      171 863,16       30 069,95           9 102 370,00     -                      

2010 9 360 687,00       

3110 9 102 370,00       9 102 370,00       9 102 370,00     

4010 161 216,00          161 216,00          161 216,00       

4040 10 647,16            10 647,16            10 647,16         

4110 28 215,95            28 215,95            28 215,95           

4120 1 854,00              1 854,00              1 854,00             

4170 -                        -                        -                     

4210 14 186,00            14 186,00            

4300 35 696,89            35 696,89            

4360 1 400,00              1 400,00              

4410 -                        -                        

4440 4 652,00              4 652,00              

4700 449,00                 449,00                 

743,00                743,00                743,00                621,03              121,97                -                      -                      

2010 743,00                 

4010 621,03                 621,03                 621,03              

4110 106,76                 106,76                 106,76                

4120 15,21                   15,21                   15,21                  

855

85501

85502

85502

85503

85503



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rozdział §*

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

700 600,00         700 600,00         700 600,00         16 168,38         3 254,62             678 000,00        -                      

2010 700 600,00          

3110 678 000,00          678 000,00          678 000,00        

4010 16 168,38            16 168,38            16 168,38         

4110 2 848,62              2 848,62              2 848,62             

4120 406,00                 406,00                 406,00                

4210 2 677,00              2 677,00              

4300 500,00                 500,00                 

122 022,00         122 022,00         122 022,00         -                     -                      122 022,00        -                      

2010 122 022,00          

4130 122 022,00          122 022,00          122 022,00        

33 216 530,49    33 216 530,49    33 216 530,49    1 047 429,97    188 905,59         29 861 496,46   -                      

855

85504

85504

85513

85513

RAZEM:


